
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Spēles kopsavilkums
Datums: 25.10.2015 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 13:15 Skat.: Spēles Nr.: 59

Prizma/Pārdaugava 01 Brocēnu NBSS u163 : 7
(0:2, 3:2, 0:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
LAICĀNS Juris, PASTARS Jānis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 8 : 4 0:00 : 0:00 0 : 2 0 : 0
2. periods 3 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 14 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 0
3. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 8 : 0 0:00 : 0:00 0 : 3 0 : 0

Kopā 3 : 7 0 : 0 0 : 0 20 : 18 0:00 : 0:00 0 : 6 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  BRO  31 OZOLS Edijs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  35 ABRAMSONS Daniils Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 PRI  3 PAHOMOVS Ēriks Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 PRI  51 ANDŽĀNS Artūrs Bloķēšana

Vārti 12:40 0:1 BRO VV1 16 KVĒLE KVĀLS Jorens BRUCIS Matīss #8, MEDNIS Kristers
#18

Nor. 00:00 00:00 BRO  88 VEISBERGS Elvis Rupjība
Nor. 00:00 00:00 PRI  18 BABURGS Dmitrijs Rupjība
Nor. 00:00 00:00 BRO  22 BALODIS Edvards Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 PRI  23 MUBARAKŠINS Ališers Notriekšana
Vārti 19:04 0:2 BRO VV1 88 VEISBERGS Elvis BEINAROVIČS Raivo #19

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 25:42 1:2 PRI VS 82 ŠABUROVS Ņikita LAPIŅŠ Arnolds #63
Nor. 00:00 00:00 PRI  59 GRIBUĻA Konstantīns Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 30:11 1:3 BRO VV1 19 BEINAROVIČS Raivo BRUCIS Ģirts #98, OZOLS Everts #21
VS 30:12  PRI  35 ABRAMSONS Daniils Vārtsargs atstāj vārtus
VS 30:12  PRI  1 ISAKOVS Artjoms Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 31:01 2:3 PRI VS 82 ŠABUROVS Ņikita ULINSKIS Franks #66, LAPIŅŠ Arnolds
#63

Vārti 32:46 2:4 BRO VS 38 ŠAMPIŅŠ Emīls KVĒLE KVĀLS Jorens #16
Nor. 00:00 00:00 BRO  88 VEISBERGS Elvis Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

Vārti 36:15 3:4 PRI VS 82 ŠABUROVS Ņikita BABURGS Dmitrijs #18, ĻEONOVS
Miroslavs #43

Nor. 00:00 00:00 BRO  16 KVĒLE KVĀLS Jorens Disciplinārsods
Nor. 00:00 00:00 PRI  23 MUBARAKŠINS Ališers Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 00:00 00:00 BRO  98 BRUCIS Ģirts Pretinieka nūjas turēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 PRI  7 MALININ Anatolii Klupināšana
Vārti 48:25 3:5 BRO VV1 21 OZOLS Everts ŠAMPIŅŠ Emīls #38
Nor. 00:00 00:00 PRI  8 TYUKAVIN Sergey Sitiens ar nūju

Vārti 51:48 3:6 BRO VV1 98 BRUCIS Ģirts STENGREVIČA Kristena #9, ĶEVLIS
Mārtiņš #7
Pretinieka turēšana ar nūju
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Nor. 00:00 00:00 PRI  51 ANDŽĀNS Artūrs
Vārti 55:50 3:7 BRO VV1 88 VEISBERGS Elvis MASLOVSKIS Voldemārs #71, KVĒLE

KVĀLS Jorens #16
Nor. 00:00 00:00 PRI  18 BABURGS Dmitrijs Bloķēšana
VS 59:41  PRI  1 ISAKOVS Artjoms Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  BRO  31 OZOLS Edijs Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Prizma/Pārdaugava 01
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ISAKOVS Artjoms 0 0 0.00 29:29
35 ABRAMSONS Daniils 0 0 0.00 30:12

Brocēnu NBSS u16
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 OZOLS Edijs 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Prizma/Pārdaugava 01 (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U PAHOMOVS Ēriks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A MALININ Anatolii 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U TYUKAVIN Sergey 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ARĀJS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U SIDORĀNS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A BABURGS Dmitrijs 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U MUBARAKŠINS Ališers 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U ARĀJS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 A KARIŅŠ Kristofers Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 U ĻEONOVS Miroslavs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

46 U KIRŠTEINS Gatis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 A ANDŽĀNS Artūrs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

54 U SEVERUKHIN Kirill 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

59 A GRIBUĻA Konstantīns 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 U LAPIŅŠ Arnolds 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

66 U ULINSKIS Franks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U ČERS Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

76 U STOLBOVOY Alexander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

82 A ŠABUROVS Ņikita 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 5 8 20 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Brocēnu NBSS u16 (BRO) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 A ĶEVLIS Mārtiņš 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A BRUCIS Matīss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U STENGREVIČA Kristena 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KVĒLE KVĀLS Jorens 1 2 3 10 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U MEDNIS Kristers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U BEINAROVIČS Raivo 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U OZOLS Everts 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U BALODIS Edvards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 U ŠAMPIŅŠ Emīls 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U MASLOVSKIS Voldemārs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U OKATS Raivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A VEISBERGS Elvis 2 0 2 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 A BRUCIS Ģirts 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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Kopā 7 11 18 18 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 05.03.2026 (17:35) LHF_protokols_PRI_BRO_20151025_59_6122.pdf

http://www.tcpdf.org

